
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/410/22 

RADY GMINY DYWITY 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na cele przewozu dzieci niepełnosprawnych 

do placówek oświatowych. 

Działając na podstawie art. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe oraz 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2089) w związku z art. 39a ust. 2-3 ustawy 

z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 5 

ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu do obliczenia zwrotu przez gminę kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych przez rodziców i opiekunów. 

2. Koszt za 1 kilometr przebiegu pojazdu wynosi: 

1) Dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm ³ - 0,53 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm ³ - 0,84 zł. 

§ 2. Moc traci uchwała Rady Gminy Dywity nr XXXVIII/362/22 z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dywity w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą od dnia 02 stycznia 2023 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 178


		2023-01-09T12:19:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




